ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự tập huấn “Nâng cao năng lực quản lý công tác tài chính – tài sản

cho các cơ sở giáo dục và đào tạo trên địa bàn Thành phố

năm học 2023 – 2024”

Thực hiện Kế hoạch nhiệm vụ năm học 2023 – 2024 và ý kiến chỉ đạo của

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo, trân trọng kính mời:

Phụ trách kế toán các trường Trung học phổ thông công lập,

các đơn vị trực thuộc Sở.

Đến tham dự tập huấn “Nâng cao năng lực quản lý công tác tài chính –

tài sản cho các cơ sở giáo dục và đào tạo trên địa bàn Thành phố năm học

2023 – 2024”.

1. Thời gian: Vào lúc 7g30, thứ Bảy ngày 28 tháng 10 năm 2023 (cả ngày).

2. Địa điểm: Hội trường A306, Trường Cao đẳng Kinh tế TP. Hồ Chí Minh.

(Số 33 Vĩnh Viễn, Phường 02, Quận 10, TP. Hồ Chí Minh)

Vì tính chất quan trọng của buổi tập huấn, đề nghị Quý Ông (Bà) tham dự

đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng Sở;

- Lưu: VT, KHTC.

    TL. GIÁM ĐỐC

      CHÁNH VĂN PHÒNG

      Hồ Tấn Minh

		2023-10-20T10:36:45+0700

		2023-10-20T11:06:33+0700

		2023-10-20T11:06:33+0700

		2023-10-20T11:06:33+0700

		2023-10-20T11:06:33+0700